

Årsredovisning

för

GH Grand Hotel i Marstrand AB

556646-3021

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martina Johansson Dalborg, Styrelseledamot
2023-07-18

Styrelsen för GH Grand Hotel i Marstrand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotell- och restaurangverksamhet i förhyrda lokaler på Marstrand. Bolaget ägs till 100% av Man över Bord AB (556977-1180).

Företaget har sitt säte i Kungälv, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året tack vare hög efterfrågan och uppskjutna bokningar efter pandemin.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 357	19 168	14 811	17 029
Resultat efter finansiella poster	2 197	2 689	946	-282
Soliditet (%)	56	64	65	62
Balansomslutning	7 276	10 284	6 896	6 143

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 891 961	2 590 924	6 582 885
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-4 200 000		-4 200 000
Balanseras i ny räkning		2 590 924	-2 590 924	0
Årets resultat			1 179 577	1 179 577
Belopp vid årets utgång	100 000	2 282 885	1 179 577	3 562 462

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 282 885
årets vinst	1 179 577
	3 462 462
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 462 462
	3 462 462

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 356 590	19 167 737
Övriga rörelseintäkter		283 636	1 160 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 640 226	20 328 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 217 100	-5 023 385
Övriga externa kostnader		-8 041 967	-6 455 200
Personalkostnader	2	-7 812 417	-5 800 676
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-379 677	-355 382
Övriga rörelsekostnader		-1 453	0
Summa rörelsekostnader		-23 452 614	-17 634 643
Rörelseresultat		2 187 612	2 693 365
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 630	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 560	-4 221
Summa finansiella poster		9 070	-4 221
Resultat efter finansiella poster		2 196 682	2 689 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-630 000	650 000
Summa bokslutsdispositioner		-630 000	650 000
Resultat före skatt		1 566 682	3 339 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 105	-748 220
Årets resultat		1 179 577	2 590 924

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och installationer	3	440 605	645 746
Summa materiella anläggningstillgångar		440 605	645 746
Summa anläggningstillgångar		440 605	645 746
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		614 859	544 820
Summa varulager		614 859	544 820
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		890 116	1 177 908
Övriga fordringar		340 341	260 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 248 235	1 151 667
Summa kortfristiga fordringar		2 478 692	2 590 438
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	3 741 466	6 503 144
Summa kassa och bank		3 741 466	6 503 144
Summa omsättningstillgångar		6 835 017	9 638 402
SUMMA TILLGÅNGAR		7 275 622	10 284 148

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 282 885	3 891 961
Årets resultat		1 179 577	2 590 924
Summa fritt eget kapital		3 462 462	6 482 885
Summa eget kapital		3 562 462	6 582 885
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		630 000	0
Summa obeskattade reserver		630 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		369 797	357 376
Leverantörsskulder		1 708 783	1 833 678
Skatteskulder		-14 727	827 675
Övriga skulder		410 779	163 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		608 528	519 470
Summa kortfristiga skulder		3 083 160	3 701 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 275 622	10 284 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	11

Not 3 Inventarier och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 900 653	2 817 267
Inköp	175 989	83 386
Försäljningar/utrangeringar	-29 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 046 842	2 900 653
Ingående avskrivningar	-2 254 907	-1 899 525
Försäljningar/utrangeringar	22 387	0
Årets avskrivningar	-373 717	-355 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 606 237	-2 254 907
Utgående redovisat värde	440 605	645 746

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyran i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv

Martina Johansson Dalborg
Martina Johansson Dalborg
Ordförande
2023-06-28

Fabian Johansson
Fabian Johansson
2023-06-29

Hugo Johansson
Hugo Johansson
2023-06-29

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Mats Scott
Mats Scott
Auktoriserad revisor
